
Zásady ochrany soukromí 

Náš web využívá pro zlepšení kvality našich internetových služeb reklamní funkce 

Google Analytics, konkrétně Přehledy demografických údajů a zájmů v Google 

Analytics. Díky nim můžeme lépe spravovat obsah našeho webu a zlepšit váš prožitek 

z návštěvy na našich stránkách.  

Tato inzertní funkce nám umožňuje v rozhraní Google Analytics aktivovat funkce, 

které nejsou běžně dostupné standardní implementací. Google Analytics tak může 

shromažďovat informace o návštěvnosti pomocí reklamních souborů cookie a 

anonymních identifikátorů.   

Soubory cookie jsou ukládány ve vašem počítači (smartphonu, tabletu) během Vaší 

návštěvy na našem webu. Cookie je krátký textový soubor, který navštívená webová 

stránka odešle do prohlížeče. Umožňuje webu zaznamenat informace o vaší návštěvě. 

Hlavní využití je ve sledování počtu návštěvníků na stránce. Vaše příští návštěva 

stránek může být díky souborům cookie snazší a produktivnější. Bez souborů cookie 

by bylo procházení webů složitější. 

Pokud si nepřejete, abychom sbírali informace o Vašem pohybu na našich stránkách, 

využijte aktuálně dostupná odhlášení Google Analytics pro web. 

 

http://www.google.cz/policies/technologies/types/
https://www.google.cz/policies/privacy/key-terms/#toc-terms-identifier
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/

